
معرفى آیفون8 تا ماه نوامبر به تعویق افتاده است
یکى از تأمین  کنندگان محصولات اپل در کره جنوبى، ادعا مى کند که 
معرفى آیفون 8 تا ماه نوامبر به تعویق افتاده است و گفته این موضوع 
به دلیل طراحى ناتمام و مشکلات فنى در فناورى هاى احتمالى است 
که آیفون پرچم دار جدید اپل به همراه خواهد داشت. به  نظر مى رسد که 
طراحى پنل پشتى آیفون 8 هنوز نهایى نشده است و تأمین کنندگان 
پیش از عرضه قطعه، منتظر تصمیم نهایى اپل پیرامون طراحى نهایى 

پرچم  دار جدیدش هستند.

تبدیل هواوى به دومین تولیدکننده  برتر گوشى
بر اساس گزارش جدیدى از تایوان، احتمال مى رود هواوى در سه ماهه  
سوم سال 2017 با کنار زدن اپل به دومین تولیدکننده  برتر گوشى 
هوشمند تبدیل شود. بر اساس گزارش منابعى از زنجیره  تأمین هواوى 
در تایوان، محصولات پیشرفته  این کمپانى چینى با برند P و M به همراه 
برند آنر، فروش بسیار خوبى را تجربه مى کنند. با توجه به اینکه انتظار 
مى رود اپل، آیفون 8 را در ماه سپتامبر معرفى کند، موفق به فروش 
مورد نظر آن تا پیش از اواخر سپتامبر یا اوایل اکتبر نخواهد شد و همین 
موضوع فرصت مناسبى براى پیشى گرفتن هواوى از کوپرتینونشین ها 
فراهم خواهد کرد. بر اساس گزارش اخیر مؤسسه  IDC، هواوى با فروش 
38.5 میلیون دستگاه گوشى هوشمند و کسب سهم 11.3 درصدى 
از این بازار، موفق به حفظ عنوان سومین تولیدکننده  برتر گوشى 
هوشمند در سه ماهه  دوم 2017 جارى شد. در طرف مقابل، اپل در 
سه ماهه  دوم سال جارى میلادى موفق به   فروش 41 میلیون دستگاه 
گوشى هوشمند شد و توانست در این بازه  زمانى 12 درصد از سهم این 
بازار را از آن خود کند. همان طور که مشاهده مى کنید این دو شرکت 
اختلاف اندکى با یکدیگر دارند و اگر هواوى در سه ماهه  سوم سال 2017 
نیز موفق به افزایش رشد خود شود، مى تواند با پشت سر گذاشتن اپل، 
حداقل تا پیش از رشد فروش آیفون 8 به جایگاه دوم ارتقاء پیدا کند. 
در حال حاضر هواوى در کشور زادگاه خود به رشد مداوم و آهسته  ادامه 

مى دهد.

یک شرکت هندى به زودى از موبایلى با صفحه 
نمایش بزرگ و بدون لبه رونمایى مى کند. این 
شرکت، تلفن هوشمند مذکور را براى رقابت با 
شرکت سامسونگ به بازار عرضه مى کند. شرکت 
Micromax قصد دارد در 22 آگوست از مجموعه 
جدید موبایل هاى Infinity رونمایى کند. تلفن هاى 

هوشمند این شرکت براى رقابت موبایل هاى S8 و گلکسى S8+ سامسونگ ساخته شده اند. 
این شرکت هندى دستگاه هاى الکترونیکى با قیمت ارزان تولید مى کند. تصویر منتشر شده 
از این موبایل نشان مى دهد نسبت صفحه نمایش به بدنه موبایل 18. 9 است. احتمالاً تمام 
موبایل هاى این مجموعه لبه هایى باریک دارند و براى کاربرانى عرضه مى شوند که تمایل 
دارند در دستگاه هاى خود از رسانه هاى متعدد استفاده کنند. همچنین در جلوى موبایل 
اثرى از دکمه خانه نیست اما به نظر مى رسد تمام موبایل هاى این مجموعه دکمه جهت یابى 
داشته باشند. درهرحال علاوه بر موبایل هاى مجموعه Infinity این شرکت از تلفن هاى 

هوشمند Evok Dual نیز به زودى رونمایى مى کند.

ال جى قرار است دو هفته ى دیگر از پرچم دار جدید گوشى هاى هوشمندش رونمایى 
کند. این گوشى که وى 30 نام دارد، امکانات و قابلیت هاى شخصى سازى جدید و 
جذابى خواهد داشت؛ براى مثال، نوع لرزش گوشى را مى توانید با صداى زنگ آن 
هماهنگ کنید. علاوه بر این، وى 30 امکانات امنیتى جدیدى هم دارد تا مطمئن شوید 
کسى به جز خودتان نمى تواند از گوشى استفاده کند. اولین مورد، قابلیت تشخیص 
چهره است که طبق شایعات منتشر شده، قرار است در کسرى از ثانیه و بدون نیاز 

به روشن کردن نمایشگر، چهره ى کاربرش را تشخیص دهد. مورد 
بعدى، امکان انتخاب یک پسورد صوتى است که با تشخیص صداى 
کاربر، گوشى قابل استفاده خواهد بود.پیش از این، در خبرها 
مشخص شد که وى 30 از نمایشگرى با فناورى اولد و نسبت 
تصویر 18 به 9 استفاده مى کند. این مدل برخلاف مدل هاى 
سال هاى گذشته، نمایشگر دوم ندارد و یک نوار شناور با نام 
Floating Bar، که دسترسى دائمى را به برنامه هاى مهم مهیا 

مى کند، جایگزین آن مى شود. 

دنیاى موبایل 
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W e e k e n d
روزنامه سراسرى صبح ایرانویژه پنج شنبه ها

ال جى وى 30 با تشخیص چهره یا صدا فعال مى شودموبایل بدون لبه هندى رونمایى مى شود

چرا گوشى  موبایل هنگ مى کند؟
گوشى هاى هوشمند اگرچه امکانات متعددى در 
اختیار کاربران خود قرار مى دهند، اما نگهدارى از 
آن ها و در عین حال مواجه شدن آن ها با ویروس یا 
هنگ کردن گوشى مشکلاتى را هم براى کاربران 
به دنبال دارد. در ارتباط با ویروسى شدن گوشى هاى 
تلفن  همراه که موجب ایجاد اختلالات متعدد در 
کارکرد گوشى  مى شود، اطلاعات مختلفى روى 
سایت هاى اینترنتى منتشر شده که بر اساس آن در 
ابتدا باید نشانه هاى ویروسى شدن را به خاطر سپرد. 
Restart شدن گوشى، کاهش توان باترى، ارسال 
پیامک یا ایجاد تماس هاى ناخواسته با شماره هاى 
موجود در دفتر تلفن شما، اشغال حافظه داخلى 
گوشى، هنگ کردن برنامه هاى درحال اجرا و 
روشن نشدن گوشى و مواردى از این دست از جمله 
نشانه هایى است که وقوع یکى از آن ها مى تواند 
مانند زنگ خطرى براى گوشى شما باشد. در 
بیشتر مواقع، ویروس ها روى حافظه داخلى دستگاه 

نصب مى شوند و به کارت حافظه دستگاه انتقال پیدا 
نمى کنند. به عنوان راه حل پیشنهادى بهتر است 
که به واسطه برنامه هاى موجود، اول از اطلاعات 
ضرورى گوشى همانند دفتر تلفن یک پشتیبان 
تهیه کرده و در مرحله بعد گوشى را RESET کنید 
تا پس از آن حافظه گوشى به حالت اول کارخانه باز 
گردد. پس از این مرحله و با گذاشتن حافظه جانبى 
داخل گوشى، اگر باز هم شرایط قبل پابرجا بود، 

این بار باید کارت حافظه را فرمت کنید.
دلایل هنگ کردن گوشى

اما در ارتباط با هنگ کردن گوشى ها 
دلایل دیگرى به غیر از ویروس ها هم دخیل 
هستند. یکى از بزرگترین مشکلاتى که منجر 
به نارضایتى مردم از گوشى هاى تلفن همراه 
مى شوند، پایین بودن اطلاعات مردم هنگام خرید 
گوشى هاى تلفن همراه است. به عنوان مثال برخى 
افراد گوشى هایى با CPU پایین خریدارى کرده 

و اطلاعات فراوان روى آن مى ریزند که همین 
مسئله باعث پایین آمدن سرعت گوشى و 
هنگ کردن آن مى شود. البته در برخى موارد 
خرید گوشى هاى تقلبى یا برندهاى نامناسب 
هم مى تواند به این مشکلات دامن بزند، اما در 
موارد بسیارى هنگ کردن گوشى هاى تلفن 
همراه به بحث استفاده از آن ها بازمى گردد. به گفته 
کارشناسان، بسیارى افرادى که از سیستم عامل 
اندروید استفاده مى کنند از برنامه هایى مانند بازار و 
غیره استفاده کرده و بازى ها و برنامه هاى متعددى 
را روى گوشى هاى خود نصب مى کنند و در نتیجه 
ممورى آن ها پر مى شود که این مسئله سرعت 

گوشى را به شدت کاهش مى دهد.
علاوه بر این گاهى برخى گوشى ها علاوه بر ممورى 
خود گوشى از رم هم کمک مى گیرند که در این 
موارد، مشکل هنگ کردن گوشى مى تواند بیشتر 
شود. به همین دلیل لازم است افراد زمانى که 

یک گوشى مى خرند، دقت داشته باشند که 
سرعت CPU آن از چه قرار است و چه قدر حجم 
آن گوشى براى فعالیت آن ها کفایت مى کند. 
بر اساس اطلاعات کارشناسان، همچنین پر شدن 
بیش از حد حافظه گوشى از دیگر عواملى است که 
باعث کندى گوشى مى شود. به عنوان مثال اگر 
یک گوشى دو گیگ حافظه دارد، نباید بیش از 
1,5 گیگ آن پر شود، چرا که در غیر این صورت 
سرعت گوشى به شدت کاهش پیدا مى کند و 
بر همین اساس برنامه ها دیر باز شده و فرد مجبور 

مى شود اطلاعات خود را پاك کرده یا نسبت به 
فلش کردن گوشى اقدام کند. به طور کلى هنگامى 
که شما برنامه اى را روى سیستم عامل اندروید 
نصب مى کنید، به طور پیش فرض، حافظه داخلى 
دستگاه براى ذخیره سازى انتخاب مى شود 
به همین دلیل احتمال این وجود دارد که 
هنگام نصب برنامه هاى جدید با مشکل فضاى 
ذخیره سازى مواجه شوید، اما با انتقال بخشى از 
داده ها روى ممورى کارت این مشکل تاحد قابل 

توجهى قابل کنترل خواهد بود.

گلکسى نوت 8 در گیک بنچ رؤیت شد
یک گوشى هوشمند سامسونگ با شماره  مدل 
SM-N۹۵۰F در دیتابیس بنچ مارك گیک بنچ رؤیت 
شد. این محصول به احتمال زیاد 
گلکسى نوت 8 سامسونگ 
است. مشخصات این گوشى 
هوشمند در این بنچ مارك، 
تمام شایعات گذشته 
درباره ى مشخصات احتمالى 
گلکسى نوت 8 را تأیید مى کند. 

حرف «F» در شماره ى مدل گلکسى نوت 8 احتمالاً 
نشان  از این موضوع دارد که این محصول براى فروش 
در اروپا و برخى بازارهاى خاص دیگر برنامه ریزى شده 
است. همان طور که در مشخصات محصول مورد نظر 
مى توانید مشاهده کنید، گلکسى نوت 8 مجهز به 
چیپست اکسینوس 8895 است که سامسونگ آن 
را مبتنى بر لیتوگرافى 10 نانومترى توسعه داده 
است. تعداد هسته هاى پردازنده ى مرکزى چیپست 
اکسینوس 8895 در گیک بنچ 8 هسته عنوان شده 
است که داراى ماکزیمم فرکانس 1.69 گیگاهرتز

 هستند. 

آل جى، اپلیکیشن رادیو اف ام را ارائه 
خواهد داد

ال  جى اخیراً موافقت نامه اى به امضا 
رسانده است تا در نتیجه  
آن، دارندگان گوشى هاى 
هوشمند ساخت این کمپانى 
بتوانند به اپلیکیشن اندروید 
نکست رادیو دسترسى 
داشته باشند. با همکارى 
جدید ال جى و نکست رادیو، 

گوشى هاى هوشمند بعدى ساخت ال جى به چیپ 
رادیو اف ام مجهز خواهند بود و کاربران مى توانند از آن 
به راحتى استفاده کنند. علاوه بر این برخى از مدل هاى 
گوشى هاى آینده  ال جى به صورت پیش فرض به همراه 
اپلیکیشن نکست رادیو به بازار عرضه خواهند شد. در 
خبر این همکارى، هیچ اشاره اى به این موضوع نشده 
است که کدام یک از مدل هاى گوشى هاى هوشمند 
ال جى اولین محصول این شرکت خواهد بود که به همراه 
اپ جدید نکست رادیو عرضه مى شود. انتظار مى رود 
گوشى هوشمند مورد انتظار ال جى وى 30 در اواخر ماه 

جارى رسماً معرفى شود .

به روشن کردن نمایشگر، چهره ى کاربرش را تشخیص دهد. مورد 
بعدى، امکان انتخاب یک پسورد صوتى است که با تشخیص صداى 
کاربر، گوشى قابل استفاده خواهد بود.پیش از این، در خبرها 
 از نمایشگرى با فناورى اولد و نسبت 
 استفاده مى کند. این مدل برخلاف مدل هاى 
سال هاى گذشته، نمایشگر دوم ندارد و یک نوار شناور با نام 
، که دسترسى دائمى را به برنامه هاى مهم مهیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاد سند رسمی

برابر رای شماره 139660324009003248- 1396/4/17 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض و متقاضی آقای 
غلامعلی جوکار فرزند نوروز بشماره شناسامه 2663 صادره از دشتستان به 
شماره ملی 3520530333 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 104/23 
مترمربع پلاک 29 فرعی از 2651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

2651/28 واقع در بخش 2 بوشهر سهام مشاعی مالک محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/5/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/5/26

سهراب خواجه- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بوشهر
م الف: 852

آگهی حصر وراثت
خانم قمرتاج عظیمی قمه لیجه دارای شناسنامه شماره 5 به شرح دادخواست 
به کلاسه 2006 از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین 
توضیح داده شد که شادروان مهدی صفی پور به شناسنامه 3310063909 در 
تاریخ 96/4/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته اند ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به :  1-مریم هدایت فرد ش ش 3310245861 متولد 
1378 همسر متوفی  2- قمرتاج عظیمی قمه لیجه ش ش 5 متولد 1338 مادر 
متوفی 3- زیت علی صفی پور ش ش 8 متولد 1319 پدر متوفی  اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد آن باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م.الف: 26929    دبیر شعبه 2 شورای حل اختلاف شهرستان 

شهریار
 950204

آگهی ابلاغ دادنامه
پیرو آگهی مندرج در روزنامه عصر اقتصاد مورخ 96/3/17 به آقای حجت 
زوار فرزند غلامعلی ابلاغ میگردد بر اساس دادنامه 9609972550500264 
محکوم به پرداخت مبلغ 25475000تومان بابت اصل خواسته و نیز خسارت 
تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت یوم الادا بر اساس تورم بانک 
مرکزی بعلاوه هزینه دادرسی در حق آقای علی ندیری گریده اید رای صادره 

ظرف 20روز از تاریخ آگهی قابل وا خواهی در این شعبه می باشد .
مدیر دفتر شعبه 4 دادگاه حقوقی ساوه م الف :913

 
آگهی ابلاغ نظریه کار شناس

آقای احسان دیناروند فرزند بابا مراد در پرونده کلاسه 960122 نظریه کار 
شناس مبنی بر تعیین بهای روز زمین مورد دعوی62/000/000 تومان به شما 
ابلاغ میگردد.لذا ظرف مدت یک هفته به این شعبه مراجعه و رو نوشت 
نظریه کارشناسی را دریافت نمائید.درغیر این صورت تصمیم مقتضی اتخاذ 

خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه 4دادگاه حقوقی ساوه م الف :908

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
نظر به  اینکه در پرونده کلاسه 9509982554601036 به شماره بایگانی 
960326 مطروحه در دادگاه انقلاب اسلامی ساوه آقای مهران بیاضی فرزند 
لقمان به اتهام حمل و نگهداری کالای ممنوع قاچاق تعداد 356 بطری 
مشروبات خارجی به ارزش هفتاد میلیون تومان از طرف این دادگاه تحت 
تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی 
میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای تبصره یک ماده 394 قانون آئین دادرسی 
مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا درتاریخ 1396/06/29 ساعت یازده 
صبح در شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی ساوه جهت دفاع از اتهام انتسابی 
حاضر گردد.درصورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه تصمیم قانونی اتخاذ 
می گردد. مدیر دفتر دادگاه انقلاب اسلامی ساوه – قره شیخلو م 

الف : 909

 آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
به تجویز ماده 180 قانون آئین دادرسی در امور کیفری بدینوسیله به 
آقای میلاد فتاحی فرزند عادل به اتهام کلاهبرداری و جعل عنوان که 
در حال حاضر مجهول المکان میباشند ابلاغ میگردد ،در پرونده کلاسه 
960355/102 در خصوص پرونده شکایت امراله منادی برای مورخه 
96/7/10 ساعت 10 صبح در دادگاه جزایی ساوه حاضر شوید مراتب یک 
نوبت اگهی میگردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر و یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه یا عدم معرفی وکیل دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی 

را اتخاذ خواهد نمود .
دفتر شعبه 102 دادگاه جزایی ساوه م الف :912

نظر به اینکه در پرونده شماره 950299  اقای محمد علی اسماعیل زاده 
فرزند حسن به اتهام موضوع جعل یک فقره چک –استفاده از سند مجعول 
–کلاهبرداری موضوع شکایت مهدی هدائی از طرف این دادسرا تحت 
تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت 
او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون ایین دادرسی کیفری 
مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم باز پرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ساوه ظرف مدت یک ماه به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام 
انتسابی حاضر گردد . در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه وفق 

مقررات تصمیم غیابی اتخاذ میگردد .
 باز پرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ساوه 
–عبداله باهری  م الف :911

نظر به اینکه در پرونده شماره 960082  اقای ادم خان اعظم پور فرزند 
باب الدین به اتهام  خیانت در امانت موضوع شکایت محمد یوسف 
بختیاری به وکالت از عبدالستار بختیاری از طرف این دادسرا تحت تعقیب 
است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر 
نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون ایین دادرسی کیفری مراتب 
به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم باز پرسی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان ساوه ظرف مدت یک ماه به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام 
انتسابی حاضر گردد . در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه وفق 

مقررات تصمیم غیابی اتخاذ میگردد .
 باز پرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ساوه 
–عبداله باهری  م الف :910

اگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام میشود خانم زهرا فیروزی دادخواستی به خواسته اجازه 
ازدواج بطرفیت اقای مجید فیروزی تسلیم دادگاه عمومی حقوقی ساوه 
نموده که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 960639 ثبت و وقت رسیدگی 
برای روز دو شنبه مورخ 96/7/3 ساعت 12:30ظهر تعیین شده و به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و 
تجویز ماده 73 قانون ایین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت اگهی میشود تا 
خوانده از تاریخ انتشار این  اگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در 
شعبه پنجم دادگاه حقوقی ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست  و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده 
جهت رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور یا عدم معرفی وکیل یا 

عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد .
مدیر دفتر شعبه پنجم دادگاه حقوقی ساوه –ناصری م الف 
914:

 
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

بدینوسیله اعلام می شود محمد حسین محمد علی خانی دادخواستی 
بخواسته مطالبه وجه بطرفیت امیر حسین دهقان تسلیم شعبه اول شورای 
حل اختلاف نموده که به این شعبه ارجاع و کلاسه 960457 ثبت و وقت 
رسیدگی برای روز شنبه 1396/07/01 ساعت 16:30 تعیین شده به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به در خاست خواهان و دستور دادگاه و 
تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی ،مراتب یک نوبت آگهی میشود تا 
خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه واقع در 
شورای حل اختلاف  شهرستان ساوه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده 
جهت رسیدگی حاضر گردد و در صورت عدم حضور ،یا عدم معرفی وکیل 

یا عدم ارسال لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم
خواهد شد.

ناصر قربانی – شعبه اول شورای حل اختلاف شهرستان ساوه 
م الف: 907

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
بدینوسیله اعلام میشود بانک تجارت استان مرکزی دادخواستی بخواسته توقف 
عملیات اجرایی و اعتراض ثالث بطرفیت آقای یار حسین حسینی گنگر شاهی 
و مهدی عیوض خانی تسلیم دادگاه عمومی ساوه نموده که به این شعبه ارجاع 
و به کلاسه 960224ثبت و وقت رسیدگی برای روز سه شنبه 96/6/28 ساعت 9 
صبح تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خواندگان به در خواست خواهان 
و دستور دادگاه و تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی ،مراتب یک نوبت 
آگهی میشود تا خوانده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یکماه به دفتر این دادگاه 
واقع در ساوه ساختمان دادگستری مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت 
رسیدگی حاضر گردد در صورت عدم حضور ،یا عدم معرفی وکیل یا عدم ارسال 

لایحه دفاعیه وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی ساوه – تبریزی  م 
الف :915

متن آگهی 
خواهان ناصر دست گزار دادخواستی به طرفیت خواندگان شهرداری شهریار 
جعفر بردابراد ، علی محمدی،احمد قاری زاده ، رسول عباسیان چوگامو، شرکت 
تعاونی مسکن فرهنگیان ،وزارت راه و مسکن و شهرسازی با نمایندگی شرکت 
عمران جدید اندیشه ،زهرا علیزاده،محسن قاری زاده ،به خواسته تنظیم سند 
رسمی یک قطعه ملک تجاری به مساحت 38 متر مربع از اصلاحی 48 متر 
مربع بنام قطعه 89 باقیماند از تفکیکی 102 قطعه از صورتمجلس تفکیکی از 
2263 – 69/2/23 پلاک ثبتی 175 فرعی از اصلی 47 بنام موکلین تقدیم دادگاه 
های عمومی شهرستان شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 7 
دادگاه حقوقی عمومی شهرستان شهریار واقع در شهرستان شهریار ارجاع و 
به کلاسه 9609982640700413 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 96/7/25 و 
ساعت 8/30 تعیین شده است .به علت مجهول المکان بودن خواندگان جعفر 
بردابراد ،علی محمدی،احمد محمدی،رسول عباسیان چوگامو و محسن قاری 
زاده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیر الانتشار آگهی میشود تا خواندگان جعفر بردابراد ،علی محمدی،احمد 
محمدی،رسول عباسیان چوگامو و محسن قاری زاده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر 

گردد.
منشی شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار

متن آگهی
خواهان محمد صفدری دادخواستی به طرفیت خواندگان زهره سراج انصاری 
،فاطمه قاضی طباطبایی عبد اله صفدری ،امیر عباس سرج انصاری،محمد رضا 
سراج انصاری به خواسته اعتراض ثالث نسبت به دادنامه 9409972640701992 
مورخه 94/11/6 حسب پرونده 941399 صادر از شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شهریار تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان شهریار نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه حقوقی عمومی شهرستان شهریار واقع در 
شهرستان شهریار ارجاع و به کلاسه 9609982640700398 ثبت گردیده که 
وقت رسیدگی آن  96/7/11 و ساعت 9 صبح تعیین شده است .به علت مجهول 
المکان بودن خواندگان زهره سراج انصاری ،فاطمه قاضی طباطبایی عبد اله 
صفدری ،امیر عباس سرج انصاری،محمد رضا سراج انصاری و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار 
آگهی میشود تا خواندگان زهره سراج انصاری ،فاطمه قاضی طباطبایی عبد اله 
صفدری ،امیر عباس سرج انصاری،محمد رضا سراج انصاری پس از نشر آگهی 
و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد.
منشی شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار

دادنامه
 پرونده کلاسه 9509982640500359 شعبه 5دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
شهریار تصمیم نهایی شماره  خواهان :آقای میرمهدی لسکوکلایه فرزند میرکمال با 
وکالت آقای علی کیانی فرزند علی کاظم به نشانی تهران –تهران-شهریار –شهرک 
اندیشه فاز 1 ارغوان 8 پ 38 ط 4 واحد 8 مجتمع اداری پدر خوانده: آقای 
افشین عقیلی فرزند محمد به نشانی مجهول المکان  خواسته: مطالبه خسارت 
رای دادگاه  در خصوص دعوی آقای میر مهدی عباسی لسکو کلایه با وکالت 
آقای علی کیانی به طرفیت آقای افشین عقیلی به خواسته مطالبه خسارات دادرسی 

موضوع کلاسه 901436 این دادگاه به مبلغ 6/200/000 ریال و خسارات دادرسی 
و خسارات تاخیر تادیه دین از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت زمان اجرای حکم 
وکیل خواهان اظهار می دارد که در خصوص کلاسه فوق الذکر به موکل خساراتی 
از قبیل حق الوکاله وکیل و خسارات دادرسی وارد شده و از سوی دیگر چون 
خوانده محکوم شده خسارت تاخیر تادیه را نیز باید بپردازد و تقاضای محکومیت 
وی را نموده است خوانده علی رغم ابلاغ در جلسه دادگاه حاضر نشده و دفاعی 
جهت دعوی مطروحه به عمل نیاورده است  با امعان نظر در محتویات پرونده و 
نظر به اینکه علیه خوانده در پرونده کلاسه 901436 این دادگاه دعوی مطرح شده 
که خواهان دارای وکیل در مراحل دادرسی بوده و بابت آن هزینه دادرسی پرداخت 
نموده و هزینه نشر آگهی و برابر با اصل مدارک پرداخت شده و نظر به اینکه 
تاریخ تقدیم دادخواست مذکور 90/12/24 می باشد و با توجه به اینکه اگر کسی 
به شخص  دیگری خسارت وارد نماید مسئول پرداخت خسارت و باید جبران 
نماید دادگاه مستندا به مواد 1و2 قانون مسئولیت مدنی و مواد 515و519 قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 6/200/000 ریال بابت 
اصل خواسته )هزینه های حق الوکاله وکیل و هزینه های دادرسی و برابر با اصل و 
نشر آ«هی موضوع کلاسه فوق الذکر( و مبلغ 327/000 ریال بابت هزینه دادرسی و 
حق الوکاله وکیل بر طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه مبلغ 68/806/000 ریال از 
تاریخ تقدیم دادخواست )90/12/24(موضوع کلاسه 901436 لغایت زمان اجرای 
دادنامه شماره 500834-93/8/17 بر اساس شاخص تورم اعلامی از سوی بانک 
مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد که اجرای احکام مکلف است 
مابه التفاوت هزینه دارسی را از محکوم له اخذ به صندوق مربوطه واریز سپس 
به همین میزان از محکوم علیه در حق محکوم له پرداخت شود.رای صادره غیابی 
بوده و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه سپس 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر در محاکم محترم تجدید 

نظر استان تهران می باشد.
ولایی کبریا –رئیس شعبه پنجم دادگاه حقوقی شهریار

دادنامه
پرونده کلاسه 9509982640700943 شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
شهریار تصمیم نهایی شماره  خواهان: آقای بهمن عرب فرزند علی محمد با 
وکالت آقای علیرضا باقری فرزند رمضانعلی به نشانی تهران خ قائم مقام فراهانی 
ک میرزا حسنی پ 9 ط5 املاک خ دکتر حسابی رو به روی مسجد الرحمن 
خواندگان:  1.آقای منصور پارسافر چوپانی 2.آقای صالح وکیلی همگی مجهول 
المکان خواسته: اعلام بطلان معامله را دادگاه در خصوص دعوی بهمن عرب 
با وکالت علیرضا باقری بطرفیت صالح وکیلی و منصور پارسافر)چوپانی( به 
خواسته صدور حکگم به بطلان معامله موضوع مبایعه نامه شماره 85/5/4-6601 
به لحاظ مستحق للغیر بودن مبیع موضوع سند انتقالی اجرایی بنام بانک ملی اندیشه 
مقوم به -/51/000/000 ریال و پرداخت ثمن موضوع مبایعه نامه مربوط مقوم به 
-/25/000/000 تومان و پرداخت غرامات وارده به موکل با جلب نظر کارشناسی 
مقوم به-/51/000/000 ریال و احتساب خسارات دادرسی ,بدین توضیح که وکیل 
خواهان با تقدیم دادخواست منعکس در پرونده مدعی شده است که مطابق مبایعه 
نامه 6601-85/5/4 مدرکیه با عنایت به وکالتنامه 13247 -94/1/21 که خوانده 
ردیف اول وکیل خوانده9 دوم بوده به وکالت از مالک ) خوانده ردیف دوم( 
ملک موضوع خواسته را به موکل می فروشند در حالیکه قبلا طی سند رهنی 
شماره 77072-81/10/2 دفترخانه 20 شهریار در رهن بانک ملی شهرک اندیشه 
بوده است لذا با توجه به اینکه مبیع مستحق للغیر بده لذا تقاضای اعلام بطلان 
معامله بشرح خواسته را دارم. خواندگان با وصف ابلاغ در جلسه دادگاه حضور 
نیافته اند و لایحه ای واصل نگردیده است دادگاه با توجه به محتویات پرونده و 
اسناد و مدارک ابرازی خواهان در رهن بودن مبیع درزمان معامله احراز و مسلم 
دانسته و توجها به اینکه فروش مال مرهونه ممنوع است و خواندگان نیز دلیلی بر 
اذن فروش و انتقال از بانک مرتهن ارائه ننموده اند لذا دعوی خواهان را وارد و 
ثابت تشخیص مستندا به مواد 183 و بند یک ماده 36 و ماده 390و 391 قانون 
مدنی و مواد 197و515و519 و530 قانون آئین دادرسی مدنی حکم به اعلام بطلان 
معامله موضوع مبایعه نامه شماره 6601-85/5/4 و استرداد ثمن معامله به مبلغ 
-/25/000/000 تومان  و پرداخت مبلغ 8/535/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی 
و نیز مستندا به ماده 3 آئین نامه تعرفه حق الوکاله به پرداخت مبلغ ی میلیون ریال به 
عنوان حق الوکاله درحق خواهان ها را صادر و اعلام می نماید و اما در خصوص 
مطالبه غرامات وارده دادگاه با توجه به مبایعه نامه مدرکیه خواهان بشماره 6601-

85/5/4 که صراحتا وام دار بودن و در رهن بودن مبیع قید گردیده و خریدار در زمان 
معامله با علم و اطلاع از این موضوع معامله نموده است لذا مستندا به ماده 391 
مستحق غرامات نیست لذا مستندا به ماده مرقوم و ماده 197 قانون آئین دادرسی 
مدنی حکم بی حقی خواهان از این حیث را صادر و اعلام می نماید .آرا صادره 
در شق اول غیابی است ظرف 20روز پس از ابلاغ قبل واخواهی در این شعبه و 
پس از انقضای مهلت واخواهی ظرف 20روز قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 
تجدید نظر استان تهران می باشد و اما در شق دوم ظرف بیست روز پس از ابلاغ 

قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان تهران می باشد.
رئیس شعبه هفتم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار- رضا 
صادقی 

بشرح پرونده کلاسه 960460 این دادگاه خانم آمنه صالحی فرزند ظاهر 
دادخواستی به طرفیت آقای محمد لطیف کاظمی فرزند محمد طاهر به خواسته 
طلاق به درخواست زوجه تقدیم این دادگاه نموده که به تاریخ 96/7/1 ساعت 10 
صبح وقت رسیدگی دارد و به لحاظ مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست 
خواهان  و به  تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب آگهی میگردد تا به 
محض اطلاع خوانده از وقت رسیدگی جهت شرکت در جلسه مقرر دریافت نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم در دادگاه شعبه چهارم خانواده ارومیه حاضر شوند والا  

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد 
خسروی – مدیر دفتر شعبه چهارم دادگاه حقوقی )خانواده(ارومیه 
م الف 346 

آگهی
خواهان عصمت زرین نیا دادخواستی به طرفیت خوانده / برات تیموری به 
خواسته خلع ید و مطالبه اجرت المثل اموال تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان شهریار ارجاع و بکلاسه 9509982640200601 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی ) اجرای قرار کارشناسی( 1396/7/12 آن و ساعت 11:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/ و درخواست خواهان/ و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ 
پس از نشرآگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت وقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد.   منشی شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 

شهریار- رهیار رومیانی

آگهی
خواهان عسگر تقی زاده دادخواستی به طرفیت خواندگان سعید میرزایی 
– محمد کشاورز به خواسته الزام به تنظیم سند رسمی ملک تقدیم دادگاههای 
عمومی و شهرستان شهریار نموده که جهت رسیدگی به شعبه 8 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان شهریار واقع در شهرستان شهریار ارجاع و به کلاسه 
9509982640800451 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1396/11/17 و ساعت 
10 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان 
ها و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور 
مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می 
شود تا خوانده/ پس از نشرآگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
وقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.   منشی شعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شهریار- کشاورزی

آگهی
خواهان سید محمد حسین فرصت دادخواستی به طرفیت خوانده رضا جزیده 
خواسته تائید فسخ قرار داد عادی مبایعه نامه خرید اتومبیل بنز به شماره پلاک ایران 
52ط966 ایران32 تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان شهریار نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 7 دادگاه حقوقی عمومی شهرستان شهریار واقع در 
شهرستان شهریار ارجاع و به کلاسه 9609982640700295 ثبت گردیده که وقت 
رسیدگی آن 96/7/23 ساعت 8:30 تعیین شده است و به علت مجهول المکان بودن 
خوانده رضا جزیده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/ پس از نشرآگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت وقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 7 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار

3برگ سندمالکیت موتورسیکلت تکتاز 125به شماره پلاک 75743/781مفقودشده 
است وازدرجه اعتبار ساقط میباشد  

 شیروان 

برگ سبز مربوط به خودرو سواری پژو405 به رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 به 
شماره پلاک 173ج83 ایران 19 به شماره موتور 12488246197 وشماره شاسی 
NAAM01CA7AE126676 بنام ناصر فرهادی به شماره شناسنامه 883و کد ملی 

3253017117 فرزند کاکامراد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

دادنامه
پرودنده کلاسه 9509982640500506 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار 
تصمیم نهایی شماره خواهان: خانم فریده سبک پا فرزند قربانعلی به نشانی کرج شهرک 
وحدت خ دهم شرقی گذر آخر پ 17 خوانده: خانم زهرا اسلامی به نشانی مجهول 
المکان خواسته: مطالبه وجه بابت رای دادگاه در خصوص دعوی خانم فریده سبک پا 
به طرفیت خانم زهرا اسلامی به خواسته مطالبه مبلغ 279/275/000 ریال و خسارات 
دادرسی و خسارت تاخیرتادیه خواهان اظهار می دارد که برای خوانده وام دریافت کرده 
بود وضمانت کرده است خوانده اقساط پرداخت نکرده و وی مجبور شده اقساط را 
پرداخت نماید حال تقاضای محکومیت خوانده را دارد نظر به خواسته خواهان و نظر 
به مدارک استنادی وی و با توجه به نامه شماره 7153/م/95-95/10/28 دایره پیگیری و 
وصول مطالبات تعاونی اعتبار ثامن الائمه حوزه کرج که اعلام داشته خواهان با سمت 
ضامن تسهیلات خوانده را پرداخت کرده و نظر به اینکه ضامن پس از ادای دین م توان 
مضمون عنه مراجعه نماید و با توجه به اینکه خوانده علیرغم ابلاغ در جلسه دادگاه 
حاضر نشده و دفاعی جهت دعوی مطروحه به عمل نیاورده دادگاه دعوی خواهان را 
وارد دانسته و مستنداً به ماده 709 قانون مدنی و مواد 198و 515و519و 522 قانون آئین 
دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 279/275/000 ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 8/100/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از 
زمان تقدیم دادخواست ) 95/6/21( لغایت زمان اجرای حکم بر اساس شاخص نرخ 
تورم اعلامی از سوی بانک مرکزی در حق خواهان صادر و اعلام میگردد که اجرای 
احکام مکلف است هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه را از محکوم له اخذ و در 
حق صندوق مربوطه واریز سپس به همین میزان از حکم محکوم علیه اخذ و در حق 
محکوم له پرداخت شود رای صادره غیابی بوده و ظرف مهلت 20 روز از تاریخ ابلاغ 
قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت 20 روز قابل تجدید نظر در محاکم 
محترم تجدید نظر استان تهران می باشد.   ولائی کبریا- رییس شعبه پنجم دادگاه 

حقوقی شهریار 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به کلاسه پرونده 
 2038/2/96

وقت رسیدگی:وقت رسیدگی سه شنبه روز 96/7/25 ساعت 10/30 حوزه 2  
خواهان:بهلول پناهی آغبلاغ با وکالت سیاوش اسکندزاد  خوانده:شهروز باسامی  
خواسته:مطالبه وجه   خواهان دادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول 
المکان بودن خوانده به درخواست خواهان ودستور دادگاه و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا 
خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن جهت 
تبادل لوایح در شعبه حضور یابید خواهد بود.   م.الف:26926  دبیر حوزه 2 شورای 

حل اختلاف شهریار

برگ اخطاریه 
نام اخطار شونده : محمد نام خانوادگی: جریان      نشانی :مجهول المکان محل حضور 
: حوزه 10 شورای حل اختلاف قدس  وقت حضور:مورخ 96/7/3 ساعت 10  علت 

حضور:در وقت مقرر حضور یابید.م.الف:108/1128/الف ق 
شعبه 10 شورای حل اختلاف شهرستان قدس 

 950354
ابلاغ استحضاری

مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:    1- نام:علی    2-نام خانوادگی:دلفان    3- نام 
پدر:خداداد  نشانی:شهریار-اندیشه فاز 3 مجتمع مسکونی ارغوان بلوک 2c  ظزف مهلت 
یک هفته پس از ابلاغ جهت رویت و ابلاغ نظریه کارشناسی در این شعبه حاضر شوید.
م.الف:108/1133/الف ق         دفتر شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی قدس  

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست وضمائم به آقای سعید میرزایی
کلاسه پرونده: 575/96 وقت رسیدگی: ساعت 3روز شنبه مورخ 1396/7/1 خواهان: 
آقای اردلان مرزبانی فرزند اسماعیل کامیاران خیابان سعید آزادی پشت اداره پست 
کوچه هشت متری منزل افشار باتمانی  خوانده: آقای سعید میرزایی مجهول المکان 
خواسته : فک پلاک خودروی سواری پراید مدل 1384 به شماره انتظامی 26د763- 
19 خواهان آقای اردلان مرزبانی دادخواستی را به کلاسه فوق تسلیم دادگاه عمومی 
کامیاران نموده اند که جهت رسیدگی به شعبه دوم شورای حل اختلاف ارجاع گردیده 
و  وقت رسیدگی  تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده به نام سعید میرزایی 
وبه درخواست خواهان ودستور قاضی شورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهی می شود تا خوانده از 
تاریخ نشرآگهی ظرف مدت یک ماه به دفتر شورا واقع در کامیاران  شهرک الهیه خیابان 
مدرس روبروی دادگستری وشبکه بهداشت ودرمان ساختمان مجتمع شوراهای حل 
اختلاف شعبه دوم شورای حل اختلاف مراجعه وضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه 
دوم دادخواست وضمائم را دریافت نمایند ودر وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور 
بهمرساند چنانچه بعدا« ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت 

آن هم ده روز خواهد بود.
م/الف:272    شعبه دوم شورای حل اختلاف کامیاران 


